技 术 服 务 合 同
委托方（甲方）：单位名称
受托方（乙方）：中国计量科学研究院

依据《中华人民共和国民法典》的规定，合同双方经协商一致，签订本合同。

注：本合同中所称检测为检定、校准、测试等计量活动的总涵。

1、 服务内容、方式和要求

甲方委托乙方承担本单位使用的（选填，填写送检的仪器名称）仪器及样品的检测技术服务。经双方商讨确定，乙方根据甲方提供的仪器及样品的具体情况，确定试验手段、验收方案和评定标准。

2、 工作条件和协作事项

1、甲方应提供符合乙方工作要求的条件、配件、附件说明书和测量软件及必要的辅助人员等，并保证在服务期内维持这些条件。

2、乙方在服务中应恪守保护甲方的秘密，尊重甲方的知识产权，爱护甲方的财产，维护甲方的所有权。

3、 履行期限、地点和方式

1、本合同自      至      在甲方和乙方约定地点履行。
2、甲方仪器及样品送检后，无特殊情况下，乙方在约定工作日内完成检测。

4、 验收标准和方式

当乙方出具相应的证书或数据后即可认为达到了验收标准。

5、 报酬及其支付方式

1、本项目报酬预计：（选填，填写金额），最终金额以实际发生额为准。
2、支付方式：

检测完毕，甲方以实际发生额在甲方和乙方约定时间内向乙方付款，如需要乙方可先行向甲方出具盖章的纸质或电子版结款通知单。乙方收到甲方支付的款项后，提供相应证书、数据和发票。

注：若经乙方检定、校准、测试，仪器及样品设备无法满足计量技术要求，甲方也应按时足额缴纳服务费用。

6、 违约金或者损失赔偿额的计算

违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款的规定承担违约责任。
1、乙方违反本合同第三条第2款的约定，每超出1工作日，乙方应支付给甲方对应项目0.1%的违约金。

2、甲方违反本合同第五条第2款的约定，每超出1工作日，甲方应支付给乙方对应项目0.1%的违约金。

7、 解决合同纠纷的方式

履行本合同的过程中发生争议，双方当事人协商和解，如协商不成，双方同意向北京市朝阳区人民法院提起诉讼。
8、 其它

1、在本合同基础上，经双方授权人签字确认的有关技术内容的补充要求都将作为本合同的补充协议，具有与本合同相同的法律效力。

2、本合同自双方签字并加盖公章或合同专用章后生效。

3、本合同一式三份，甲方收存二份，乙方收存一份。
乙方（盖章）：

法人/委托代理人：

开户银行：交通银行北京和平里支行

账号：110060224018010008693

联 系 人：

联系电话：

签订日期：

甲方（盖章）：（盖合同专用章或公章）

法人/委托代理人：（手签或盖手签章）

开户银行：

账    号：

联 系 人：

联系电话：

签订日期：